Wykaz zadan inwestycyjnych do realizacji w 2021 roku

Zatacznik Nr

do Uchwaly Nr

Rady Gminy Kochanowice
z dnia

Planowane wydatki
z tego zrédta finansowania Jednostka
organizacyjna
. 7 . realizujgca
. ki
Lp. | Dziat | Rozdz. | §** _Nazwa zac_:lanla th::zne (i ar rok budzetowy . . sr.o d.' program lub
inwestycyjnego finansowe 2021 (8+9+10+11) dochody wtasne kredyty srodki pochodzace | wymienione koordynuiaca
jst i pozyczki zinnych zrodet | wart. 5 ust. 1 P
. wykonanie
pkt2i 3 u.f.p.
programu
Wydtuzenie sieci
wodociggowe; , .

1 | 010 | 01010 |6050 |kanalizacyine; 1179 254,00 200 000,00 200 000,00 . Vread Gminy
deszczowej na terenie ochanowice
Gminy Kochanowice
Ochrona dorzecza
Gornej Liswarty poprzez
rozbudowe sieci
kanalizacyjnej ,
modernizacja i
rozbudowa oczyszczalni ]

2 | 010 | 01010 |6050 |Sciekow oraz budowa 5 000 000,00 9 100,00 9 100,00 . |Yrzad Gminy
przydomowych Kochanowice
oczyszczalni $ciekéw w
sotectwach Lubockie,

Ostrow, Kochcice i

Szklarnia.

Rozbudowa i

modernizacja )

3 | 010 | 01010 [6050 |oC2yszezalni Sciekow w 8 000 000,00 4863 412,65 1468 512,65 560 000,00 2 834 900,00| Ur2ad Gminy
Kochcicach Gmina Kochanowice
Kochanowice
Zakup i montaz sprzetu
na wyposazenie oraz
utrzymanie biezace .

4 | 010 | 01095 |6060 |obiektsw sportowych, 40 000,00 40 000,00 40 000,00 - Erz‘f Sm'.”y
rekreacyjnych i placéw ochanowice
zabaw na terenie Gminy
Kochanowice




600

60016

6050

Przebudowa odcinkéw
drég, chodnikéw i placow
gminnych polegajaca na
wzmochnieniu
nawierzchni
bitumicznych i
betonowych bez zmiany
konstrukcji na terenie
Gminy Kochanowice

1 315 280,00

400 000,00

400 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

600

60016

6050

Przebudowa drogi
dojazdoej do gruntéw
rolnych w miejscowosci
Kochanowice

837 000,00

837 000,00

519 500,00

317 500,00

Urzad Gminy
Kochanowice

600

60016

6050

Budowa zintegrowanych
weztéw przesiadkowych
wraz z budowg drég
rowerowych na terenie
gmin Powiatu
Lublinieckiego w Gminie
Kochanowice etap |, 11,1l

11 450 000,00

8 240 000,00

279 500,00

1253 000,00

6 707 500,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Przeciwdziatanie
wykluczeniu
spotecznemu na
terenach po PGR
owskich poprzez
rewitalizacje
zabytkowych zabudowan
dworskich i utworzenie
spotdzielni socjalnej

500 000,00

500 000,00

10 000,00

490 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Rozbudowa budynku
Domu Spotkan w
miejscowosci Lubockie

250 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzagd Gminy
Kochanowice

10

700

70005

6050

Termomodernizacja
budynkéw komunalnych
w tym szkoét na terenie
Gminy Kochanowice

3226 591,00

2 568 999,00

25 000,00

463 131,00

2080 868,00

347 366,22

11

700

70005

6050

Adaptacja zabytkowych
zabudowan z 1903 roku
wokét Patacu Ludwika
von Ballestrema

13 500 000,00

7 800 000,00

81 907,00

765 000,00

153 093,00

6 800 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice




Zakup urzadzen q .
12 | 750 | 75023 | 6060 |Wiclofunkcyinych dia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urzad Gminy
Urzedu Gminy Kochanowice
Zakup sprzegtu OSP i
13 | 754 | 75412 | 6060 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urzad Gminy
Kochanowice
Wymiana zrédta ciepta
wraz z montazem paneli
fotowoltaicznych w .
14 | 801 | 80101 | 6050|Zespole Szkolno- 1500 000,00 1 500 000,00 1500 000,00 Erzzd Gminy
przedszkolnym w ochanowice
Kochcicach
Zwigkszenie
bezpieczenstwa dzieci
zwigzanego z COVID-19
poprzez rozbudowe i .
15 801 | 80104 | 6050 przebudowe czesci 2 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Erzid Gml.ny
istniejgcej szkoty w ochanowice
Lubecku na przedszkole
publiczne wraz z
termomodernizacjg
Zakup $rodka transportu
do przewozu oséb
niepetnosprawnych na Urzad Gminy
16 801 | 80113 | 6060|,0c, Gminy 179 032,00 179 032,00 179 032,00 Kochanowice
Kochanowice
Rozbudowa i
osazenie PSZOK w i
17 | 900 | 90002 {6050 |gmrrie kochanowice 1 400 000,00 1 400 000,00 330 000,00 196 329,00 873 671,00 Egﬁifowg
Rozbudowa oswietlenia
ulicznego na terenie Urzad Gminy
18 900 | 90015 | 6050 Gminy Kachanowice 619 694,00 110 000,00 110 000,00 Kochanowice
Ogétem 51 561 851,00 29 722 543,65 3727 551,65 1984 460,00 2970 593,00 19 786 939,00 X




